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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO M NI STERI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios

I dentificaci 6n Nonbr e

00499 01 00002 217,390.72 16-FEB-10 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

00807 01 00001 50,173.60f 24-FEB-10 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

00815 01 00001 276,536.66 23-FEB-10 0809-1968-00036 RENE FAUSTINO SILVA SERVELLON

00821 01 00001 346,583.34 24-FEB-10 0501-1971-05039 DILCIA XIOMARA TORRES TORRES

00822 01 00001 230,078.56| 24-FEB-10 0101-1956-01074 ORFA SIOMARA MORALES LANZA

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 1,120, 762. 88

Uni dad Ej ecut ora:

005 GERENCI A ADM NI STRATI VA

Beneficiari os

\Grer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificaci 6n Nonbr e
00302 01 00001 41,567.31 15-FEB-10 08019002281196 MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
00303 01 00001 82,499.61 15-FEB-10 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
00304 01 00001 86,085.400 15-FEB-10 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
00307 01 00001 99,213.83 15-FEB-10 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDAS A
00311 01 00001 82,824.74 15-FEB-10 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDA S A
00312 01 00001 99,308.48 15-FEB-10 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDAS A
00361 01 00001 57,658.16 15-FEB-10 08019002281196 MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
00362 01 00001 82,166.57| 15-FEB-10 08019002281196 MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
00396 01 00001 7,280.000 15-FEB-10 0605-1931-00054 ESTEBAN SANCHEZ VARELA
00398 01 00001 7,280.000 15-FEB-10 0801-1935-00513 BLANCA ROSA CLAROS
00399 01 00001 1,000.00 15-FEB-10 1416-1971-00002 ALBA ESTELA SANTOS ROSA
00400 01 00001 39,200.00 15-FEB-10 0801-1942-01921 CARLOS ENRIQUE MONCADA AMADOR
00401 01 00001 6,720.000 15-FEB-10 0506-1956-00779 HERRERA DUARTE, MERCEDES
00402 01 00001 7,840.000 15-FEB-10 0501-1935-01066 EMILIO SCHEIB PINEDA
00404 01 00001 8,960.00 15-FEB-10 0311-1938-00061 NOEMI VASQUEZ MARQUEZ
00405 01 00001 28,000.000 15-FEB-10 0703-1935-00275 MYRIAM JUDITH GALLARDO
00409 01 00001 2,700.000 15-FEB-10 1214-1956-00055 GILMA LIDIA AYALA ROSA
1217-1954-00001 VICTORIA BACA CASTRO

00474 01 00001 26,208.00 15-FEB-10 1701-1943-00107 NATIVIDAD IZAGUIRRE
00475 01 00001 5,000.000 15-FEB-10 1623-1974-00315 ORBELINA YU WAY TINOCO
00478 01 00001 666,122.66 19-FEB-10 08031959003785 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00479 01 00001 288,653.15 19-FEB-10 08031959003785 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00484 01 00001 100,000.00 15-FEB-10 08019003255670 SERVICENTRO DEL GOLFO S.A.
00485 01 00001 3,987.20 15-FEB-10 0819-1969-00047 ROSINDA AZUCENA LICONA CENTENOICAR INTERNACIONAL
00496 01 00001 3,936,377.20 19-FEB-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00500 01 00001 78,621.07) 16-FEB-10 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
00691 01 00001 18,684.00 23-FEB-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00692 01 00001 28,700.000 23-FEB-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00800 01 00001 52,409.50 23-FEB-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00804 01 00001 14,000.00 23-FEB-10 0801-1977-06253 JUAN CARLOS MENDOZAVISUAL
00805 01 00002 12,768.00 23-FEB-10 0819-1969-00047 ROSINDA AZUCENA LICONA CENTENOICAR INTERNACIONAL
00808 01 00001 3,763.20 24-FEB-10 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
00811 01 00001 15,350.00 24-FEB-10 08019995379230 INVERSIONES HONORE SA DE CV

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 5,990, 948. 08

TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 7,111, 710. 96

Gerencia Adninsitr

002 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE NEGOC!I OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut or a: 023 OTRENH BR DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE ATLANTI T
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00082 01 00001 20,013.00 25-FEB-10 0801-1947-03045  |LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA
00083 01 00001 59,961.42 25-FEB-10 0890-1997-00025 | ARNALDO PEDRO LINARES TORRES
00093 01 00001 79,784.25 25-FEB-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.
00094 01 00001 11,334.40 25-FEB-10 0825-1960-00070  |ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA
00095 01 00001 80,752.72  25-FEB-10 08019002281520 COMERCIAL ROCKA SDERLDE C V
00096 01 00001 169,904.00 25-FEB-10 0801-1961-06758 |CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
00097 01 00001 146,125.84 25-FEB-10 08019002281520 COMERCIAL ROCKA SDERLDE CV
00098 01 00001 82,232.80 25-FEB-10 0801-1981-21307  |KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO
00099 01 00001 30,796.13 25-FEB-10 0801-1981-21307  |KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO
00100 01 00001 19,174.40 25-FEB-10 0801-1961-06758 |CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (023 ) 700, 078. 96
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (002 ) 700, 078. 96
Gerencia Adminsitr 003 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COLON
Uni dad Ej ecut or a: 024 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COLON
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00059 01 00001 8,105.200 24-FEB-10 1804-1977-02872  |GERARDO ENRIQUE CAMPOS ORTEGA
00060 01 00001 8,520.40| 24-FEB-10 1804-1977-02872  |GERARDO ENRIQUE CAMPOS ORTEGA
00061 01 00001 24,375.09 24-FEB-10 0801-1954-05594  |HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO
00062 01 00001 8,747.200 24-FEB-10 18071976019792 IMPRENTA NAJERA
00063 01 00001 6,940.00 24-FEB-10 0209-1977-00588  |MOLINA CARIAS FREDY ORLANDOISERTEC
00064 01 00001 72,352.00 24-FEB-10 08011955044583 INGRAFICAS
00065 01 00001 36,207.28 24-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00066 01 00001 54,454.32 24-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00067 01 00001 8,946.56 24-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
00068 01 00001 16,060.80 24-FEB-10 0810-1964-00041 |MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
00069 01 00001 5,287.52 24-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (024 ) 249, 996. 37
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (003 ) 249, 996. 37
Cerencia Adminsitr 004 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut or a: 025 GMELRR DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE COMAYAGL
\urer o Formul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00072 01 00001 30,000.00 24-FEB-10 1511-1978-00295 | GLORIA DELFINA RUIZ NAVARRO
00073 01 00001 20,000.00 25-FEB-10 0801-1968-05719  |JOSE ROBERTO FLORES GONZALEZ
00074 01 00001 50,000.00 25-FEB-10 0825-1960-00070  |ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (025 ) 100, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (004 ) 100, 000. 00

Gerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecutora:

005 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COPAN
026 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COPAN

Benefici ari os

Ndmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00035 01 00001 24,729.60 12-FEB-10 0801-1971-01018 LOURDES GABRIELA DURON AGUILAR
00044 01 00001 126,338.80 22-FEB-10 08019002281520 COMERCIALROCKASDERLDECYV
00045 01 00001 108,261.32) 22-FEB-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA S DER.L.DE C.V.

699, 998. 22
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adnminsitr 005 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COPAN
Uni dad Ej ecut or a: 026 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COPAN
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00046 01 00001 90,865.60 22-FEB-10 0801-1981-21307 |KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO
00047 01 00001 60,057.76 22-FEB-10 08019002281520 COMERCIAL ROCKASDERLDE CV
00048 01 00001 112,499.99 22-FEB-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
00049 01 00001 99,999.87 22-FEB-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
00060 01 00001 77,245.28 22-FEB-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA S DER.L.DE C.V.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (026 ) 699, 998. 22
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (005 ) 699, 998. 22

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

006 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE CORTES
027 DI RECCl ON DEPARTAVMENTAL DE EDUCACI ON DE CORTES

Beneficiari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00040 01 00001 67,342.24 16-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
00041 01 00001 156,650.48 16-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
00095 01 00001 49,999.820 26-FEB-10 0511-1955-00149 NEPTALI HERNANDEZ MEJIA/CONSTRUCCIONES HERNANDEZ
00096 01 00001 169,999.20 26-FEB-10 08011955044583 INGRAFICAS
00097 01 00001 140,816.48  26-FEB-10 0823-1970-00046 LOURDES SALGADOI/IMPRESIONES SALGADO
00099 01 00001 32,732.00 26-FEB-10 08011955044583 INGRAFICAS
00100 01 00001 32,480.00 26-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 027 ) 650, 020. 22
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 006 ) 650, 020. 22

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecutora:

007 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
028 a_QE%FBQ DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE CHOLUTEC

Beneficiari os

\(mer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00045 01 00001 22,604.46 15-FEB-10 06019006050203 COMERCIAL Y FERRETERIA LUVIM,S.DE R.L.DE C.V.
00046 01 00001 9,739.52 15-FEB-10 0601-1980-01171 ROTHMAR ANTONIO AJURIA MIDENCE
00047 01 00001 1,758.40 15-FEB-10 0611-1949-00125 JUAN ROSA MOTINO VELASQUEZ
00054 01 00001 152,157.60 16-FEB-10 1804-1976-02089 JESUS RIGOBERTO PAZ MUNOZ
00055 01 00001 13,697.60 16-FEB-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00071 01 00001 121,238.88 25-FEB-10 1709-1974-00138 JOSE DOMINGO HERNANDEZ ORTIZ
00072 01 00002 15,904.000 25-FEB-10 1709-1976-00504 MARIO RENE HERNANDEZ ORTIZ
00073 01 00001 12,856.99 25-FEB-10 08019003197364 TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DER.L
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (028 ) 349, 957. 45
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (007 ) 349, 957. 45

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

008 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE EL
029 BABEEEPON DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE EL PARAI

Beneficiari os

\drer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00045 01 00001 2,500.00 18-FEB-10 0703-1969-00812 CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
00082 01 00001 69,440.00 18-FEB-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00083 01 00001 95,200.00 18-FEB-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00084 01 00001 28,000.00 18-FEB-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00085 01 00001 64,960.00 18-FEB-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA |/ INVERSIONES AMERICA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (029 ) 260, 100. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 260, 100. 00

CGerencia Adninsitr

009 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 009 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut or a: 030 BFQE&F&? WNNENTAL DE EDUCACI ON DE FRANCI SC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00182 01 00001 110,404.00 18-FEB-10 0208-1974-00779 LEONARDO JAVIER PADILLA BECERRA/'DISTEC"
00183 01 00001 42,560.000 18-FEB-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
00184 01 00001 96,384.96 18-FEB-10 0101-1978-00750 JESSICA SOLANGE MEJIA GONZALEZ/ AJ COMERCIAL
00199 01 00001 151,200.00 25-FEB-10 0801-1961-06758 CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 030 ) 400, 548. 96
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 009 ) 400, 548. 96

Gerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecut ora:

011 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | NTI BUCA
032 DI RECCI ON DEPARTAMVENTAL DE EDUCACI ON DE | NTI BUCA

Benefici ari os

\unmero Fornmul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Nonbr e
00051 01 00001 19,971.90 24-FEB-10 1002-1962-00064  |ELDEN VASQUEZ
00052 01 00001 58,419.20 24-FEB-10 0804-1972-00379  |FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00053 01 00001 41,664.00 24-FEB-10 0804-1972-00379  |FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 032 ) 120, 055.10
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (011 ) 120, 055. 10
Gerencia Adminsitr 012 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | SLAS DE
Uni dad E ecutora: 033 DPRECH 6N DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE I SLAS DE
\Gmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00040 01 00001 23,396.69 20-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00041 01 00001 17,458.56 20-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
00042 01 00001 32,971.68 20-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00043 01 00001 22,736.00 22-FEB-10 08011955044583 INGRAFICAS
00044 01 00001 4,149.60 20-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
00045 01 00001 2,324.00 20-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00046 01 00001 7,220.64 20-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 033 ) 110, 257.17
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 012 ) 110, 257. 17
CGerencia Adnminsitr 013 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LA PAZ
Uni dad Ej ecut ora: 034 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LA PAZ
\urrer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00048 01 00001 10,999.52 11-FEB-10 0801-1975-21832  |DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00049 01 00001 67,608.80 11-FEB-10 0801-1975-21832 |DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00050 01 00001 45673.36 11-FEB-10 0816-1978-00111 |JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUDORA TORREZ
00051 01 00001 14,481.60 11-FEB-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00052 01 00001 18,589.27 11-FEB-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00053 01 00001 11,200.81 11-FEB-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00054 01 00001 3,150.00 11-FEB-10 0804-1972-00379  |FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00055 01 00001 61,978.56 11-FEB-10 0816-1978-00111 |JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUDORA TORREZ
00056 01 00001 29,747.20 11-FEB-10 0816-1978-00111 |JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUDORA TORREZ
00057 01 00001 65,684.40 11-FEB-10 0816-1978-00111  |JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (034 ) 329,113.52
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (013 ) 329, 113.52

Gerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

014 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LEMPI RA
035 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LEMPI RA
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

014 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LEMPI RA
035 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LEMPI RA

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00043 01 00001 56,000.00 17-FEB-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00044 01 00001 35,840.00 17-FEB-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00045 01 00001 54,768.00 17-FEB-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 035 ) 146, 608. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 014 ) 146, 608. 00
Cerencia Adnminsitr 015 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad E ecutora: 036 DPREEEFENFDEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE OCOTEPEC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00033 01 00001 88,419.52 17-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00034 01 00001 44,451.57) 17-FEB-10 08019003252529 LUZY ALBA PAPELERIA, S. DE R.L.
00035 01 00001 2,452.80 17-FEB-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DE R.L.
00036 01 00001 14,667.52) 17-FEB-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 036 ) 149, 991. 41
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 015 ) 149, 991. 41
Cerencia Adnminsitr 019 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE YCRO
Uni dad Ej ecut or a: 041 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE YORO
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00091 01 00001 149,999.36) 25-FEB-10 08011955044583 INGRAFICAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 041 ) 149, 999. 36
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 019 ) 149, 999. 36

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0050

11, 528,435.70




